
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Казань 

 

 

О внесении изменения в Положение 

об Общественном совете при 

Министерстве по делам молодежи 

Республики Татарстан, 

утвержденное приказом 

Министерства по делам молодежи 

Республики Татарстан от 13.09.2018 

№ 24 «Об утверждении Положения 

об Общественном совете при 

Министерстве по делам молодежи 

Республики Татарстан»  

  

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 18.11.2010 № 906 «Об общественном совете при министерстве, 

государственном комитете, ведомстве Республики Татарстан» приказываю: 

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве по 

делам молодежи Республики Татарстан, утвержденное приказом Министерства 

по делам молодежи Республики Татарстан от 13.09.2018 № 24 «Об утверждении 

Положения об Общественном совете при Министерстве по делам молодежи 

Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными приказом Министерства по 

делам молодежи Республики Татарстан от 24.05.2019 № 162), изменение, заменив 

в пункте 3.2 цифры «24» цифрами «12».  

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра С.А.Мустафину.  

 

Министр                                                                                             Р.Н.Садыков 

МИНИСТЕРСТВО  

ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ 

МИНИСТРЛЫГЫ 

ПРИКАЗ 

 

_______________ 
 

БОЕРЫК 

 

№________________ 

Документ создан в электронной форме. № 111 от 20.03.2024. Исполнитель: Сагеева Г.Х.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.03.2024 17:09



Лист согласования к документу № 111 от 20.03.2024
Инициатор согласования: Сагеева Г.Х. Начальник отдела
Согласование инициировано: 19.03.2024 17:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Корректор Согласовано
19.03.2024 - 17:13

-

2 Мустафина С.А. Согласовано
20.03.2024 - 11:22

Ш

3 Садыков Р.Н. Подписано
20.03.2024 - 18:07

-

Документ создан в электронной форме. № 111 от 20.03.2024. Исполнитель: Сагеева Г.Х.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.03.2024 21:04


